
141466-2021 Page 1/5

I.3.

I.2.

I.1.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 141466-2021 - Zadávání
Německo-Postupim: Opravy a údržba
OJ S 56/2021 22/03/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Landeshauptstadt Potsdam, Geschäftsbereich Bildung, Kultur, Jugend und 
Sport vertr. durch die Luftschiffhafen Potsdam GmbH
Poštovní adresa: Olympischer Weg 2
Obec: Potsdam
Kód NUTS: DE404 Potsdam, Kreisfreie Stadt
PSČ: 14471
Země: Německo
E-mail: vergabe@propotsdam.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.propotsdam.de

Název a adresa
Úřední název: Luftschiffhafen Potsdam GmbH
Poštovní adresa: Olympischer Weg 2
Obec: Potsdam
Kód NUTS: DE404 Potsdam, Kreisfreie Stadt
PSČ: 14471
Země: Německo
E-mail: vergabe@propotsdam.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.propotsdam.de

Název a adresa
Úřední název: ProPotsdam GmbH c/o Luftschiffhafen Potsdam GmbH
Poštovní adresa: Pappelallee 4
Obec: Potsdam
Kód NUTS: DE404 Potsdam, Kreisfreie Stadt
PSČ: 14469
Země: Německo
E-mail: vergabe@propotsdam.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.propotsdam.de

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázka zahrnuje společné zadávání zakázek

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXT8YY5YYR3/documents

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/141466-2021
mailto:vergabe@propotsdam.de?subject=TED
https://www.propotsdam.de
mailto:vergabe@propotsdam.de?subject=TED
https://www.propotsdam.de
mailto:vergabe@propotsdam.de?subject=TED
https://www.propotsdam.de
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXT8YY5YYR3/documents


141466-2021 Page 2/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXT8YY5YYR3

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Instandhaltung im Sportpark Luftschiffhafen Potsdam
Spisové číslo: LSH_Instandhaltung_2021

Hlavní kód CPV
50000000 Opravy a údržba

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Die Luftschiffhafen Potsdam GmbH ist Betreiber aller Objekte des Sportparks Luftschiffhafen 
im Auftrag der ProPotsdam und Landeshauptstadt Potsdam. In diesem Rahmen fällt ihr auch 
die Verantwortung für die baulichen und technischen Anlagen zu. Der vorliegende Auftrag soll 
die Instandhaltung und das Management der technischen Anlagen delegieren, um die 
Funktionsfähigkeit und der Betriebssicherheit sicherzustellen. Ziel ist es dabei die 
Betreiberverantwortung – abgesehen von Kontrollpflichten des AG – auf den AN zu delegieren.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
50700000 Opravy a údržba technických stavebních zařízení

Místo plnění
Kód NUTS: DE404 Potsdam, Kreisfreie Stadt
Hlavní místo dodání nebo plnění: Sportpark Luftschiffhafen Potsdam Straße Am 
Luftschiffhafen Potsdam 14471 Potsdam

Popis zakázky
— Steuerung der Implementierung,
— Dokumentation:
—— Bestandsdokumentation,
—— Betriebsdokumentation,
—— Pflege CAFM-System.
— Kommunikation und Berichtswesen,

https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXT8YY5YYR3


141466-2021 Page 3/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

— Steuerung:
—— Steuerung operative Leistungen,
—— Nachverfolgung Mängel,
—— Gewährleistungsverfolgung,
—— Qualitätssicherung,
—— Auftragsmanagement.
— Technik:
—— Betrieb/Haustechniker,
—— Wartung und Inspektion,
—— Prüfungen,
—— Zustandsbegehung,
—— Stellung Bereitschaftsdienst,
—— Technische Bedarfsposition.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/07/2021 Konec: 30/06/2023
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Der Auftrag kann 2 Mal um jeweils 24 Monate verlängert werden.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
— Formblatt 4.1 EU Eigenerklärung Ausschlussgründe,
— Formblatt 5.3 EU Vereinbarung Mindestanforderungen BBgVergG,
— Formblatt 5.4 EU Vereinbarung Mindestanforderungen Nachunternehmer Verleiher.
Optional, falls es zu trifft:
— Formblatt 4.2 EU Bewerber-Bietergemeinschaftserklärung,
— Formblatt 4.3 EU Erklärung Unteraufträge Eignungsleihe,
— Formblatt 4.4 EU Verpflichtungserklärung anderer Unternehmen.



141466-2021 Page 4/5

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
— Nachweis über den Gesamtumsatz und den Umsatz der geforderten Dienstleistungen in 
den letzten 3 Jahren.
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
— Umsatz für entsprechende Dienstleistungen: durchschnittlich mind. 1 000 000 EUR pro 
Jahr.

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Nennung von mind. 2 vergleichbaren Referenzen, innerhalb der letzten 5 Jahre
Pflichtkriterien aller Referenzen:
— Auftragswert von mind. 200 000 EUR p.a. netto,
— Referenz beinhaltet Instandhaltungsleistungen an allen üblichen gebäudetechnischen 
Gewerken,
— Referenz beinhaltet mehr als 5 verschiedene Objekte,
— Referenz beinhaltet Objekte unterschiedlicher Nutzungen,
— Referenz beinhaltet Leistungen die zeitlich genau mit den Nutzungszeiten abzustimmen 
sind.
Kriterien die bei mind. einer Referenz erfüllt sein müssen:
— Referenz beinhaltet mind. ein Objekt der Schulnutzung,
— Referenz beinhaltet mind. ein Objekt der Sportnutzung.

Podmínky vztahující se k zakázce

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 19/04/2021 10:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 30/06/2021



141466-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7. Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 19/04/2021 10:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
Die Bieterkommunikation hat ausschließlich über den Vergabemarktplatz Brandenburg zu 
erfolgen. Es empfiehlt sich daher, eine Registrierung vorzunehmen.
Bekanntmachungs-ID: CXT8YY5YYR3

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft und 
Energie
Poštovní adresa: Heinrich-Mann-Allee 107
Obec: Potsdam
PSČ: 14473
Země: Německo

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Entsprechend § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB 15 Tage.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft und 
Energie
Poštovní adresa: Heinrich-Mann-Allee 107
Obec: Potsdam
PSČ: 14473
Země: Německo

Datum odeslání tohoto oznámení
17/03/2021


